



درمکتب امام

آقای خامنه‌ای نعمت خدا به ماست

شمااگز گمان بکنید که در تمام دنیا، رئیس جمهورها و سلاطین و امثال اینها بی فکر را مثل آقای خامنه‌ای پیدا بکنید که متعهد به اسلام باشد و خدمتگزار، و بنای قلبی اش بر این باشد که به این ملت خدمت کند، پیدا نمی‌کنید. ایشان را من سالهای طولانی می‌شناسم، و در آن زمانی که اول نهضت بود ایشان وارد بود و به اطراف برای رساندن پیامها تشریف می‌بردند، و بعد از این هم که این انقلاب به لُج خودش رسید، ایشان حاضر واقعه بود همه جا تا آخر و حالا هم هست. یک نعمت خدا به ما این است که داده.

صحیفه امام؛ ج:۱۷؛ ص: ۲۷۲ | جماران؛ ۱۰ بهمن ۱۳۶۱

آیت‌الله هاشمی شاهرودی:

ادعای آمریکا برای مقابله با داعش و گروه‌های تکفیری دروغ و منافقانه است
نایب رئیس اول مجلس خبرگان رهبری ادعای آمریکا برای مقابله با داعش و گروه‌های تکفیری را کذب و نفاق دانست.

آیت‌الله هاشمی شاهرودی نایب رئیس اول مجلس خبرگان رهبری در دیدار با جمعی از روحانیون و ائمه جماعات تهران خاطر نشان کرد: همه حرکت‌های تکفیری و فتنه‌گری‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی و تحقق بیداری اسلامی در کل جهان اسلام توسط شیطان بزرگ آمریکا و حکومت‌های دست نشانده آن در منطقه ایجاد شده و حمایت می‌شود و ادعای آمریکا برای مقابله با داعش و گروه‌های تکفیری کذب و نفاق است. وی ادامه داد: امروز شیطان بزرگ از این گروه‌های تکفیری و فتنه‌گری‌های طائفی و قومی و مذهبی به عنوان ابزار علیه مقاومت و بیداری اسلامی و تجزیه جهان اسلام و حمایت از رژیم غاصب اسرائیل استفاده بهینه می‌کند و هیچ‌گاه با آنها مقابله نخواهد کرد.

حجت‌الاسلام سلیمی:

اداره قبیله‌ای دانشگاه آزاد باعث کُند شدن روند پیشرفت علمی کشور می‌شود

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با انتقاد از روند احراز سمت‌ها و پست‌های مدیریتی در دانشگاه آزاد، گفت: یکی از شعارهای نظام اسلامی شعار شایسته‌سالاری و عمل به آن در تمامی ابعاد است.

وی افزود: شایسته‌سالاری می‌تواند پیشرفت کشور را رقم زده و شایسته‌گان در یک میدان رقابت آزاد با هم به رقابت پرداخته و هر کسی توانایی علمی، فکری و تقوایی خود را ظهور و بروز برساند که این مهم‌ترین هدف نظام اسلامی ماست که در تمامی شئون باید رعایت شود.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس ملاک برتری را از دیدگاه قرآن تقوا دانست و تأکید کرد: قرآن می‌گوید که افراد باید برای احراز پست‌ها حقیقت و علیم باشند، یعنی اینکه افرادی باید برای سمت‌ها و پست‌ها در دستگاه‌ها و اداره امور منصوب شوند که قدرت مدیریت و دانش لازم برای مدیریت را داشته و امانتدار نیز باشند. این طریق آیات قرآن است که باید مبنای کار ما نیز همین باشد.

حجت‌الاسلام سلیمی در ادامه از روند مدیریتی دانشگاه آزاد انتقاد کرد و گفت: اگر در خانواده مسئولان هم کسی واقعا در حدی که از دیگران برتری‌هایی داشت، اگر پستی گرفت مشکلی ندارد، اما در صورتی که وجه تمایزی با دیگران نداشت و فقط به سبب نسبت‌ها، مسئولیت‌هایی را بر عهده گرفت، باعث عقب راندن نتایجی نمی‌شود که توانایی مدیریت داشته‌اند و به ضرر پیشرفت کشور است.

وی در همین زمینه تصریح کرد: بنده معتقدم روندی که در حال حاضر در دانشگاه آزاد در احراز پست‌های مدیریتی است و به صورت قبیله‌ای و خانوادگی انجام می‌شود، باعث عقب ماندگی علمی کشور شده و نخبگان را فضای علمی و پژوهشی دانشگاه‌ها رانده شده و به انحصارطلبی منجر می‌شود.

زهره طبیب‌زاده، نماینده مجلس: دانشگاه آزاد حیات خلوت افرادی خاص است

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: حیات خلوت نظام آموزشی کشور در دست هاشمی و فرزندان‌اش است.

زهره طبیب‌زاده عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش فرزندان آقای هاشمی رفسنجانی در دانشگاه آزاد، گفت: عملا حیات خلوت نظام آموزشی کشور در دست آقای هاشمی و فرزندان‌اش است.

وی افزود: دانشگاه آزاد اسلامی محل جولان خاندان هاشمی است و بیشتر از ۲۰ سال است فقط آقای جاسبی و آقای هاشمی دانشگاه آزاد را در کنترل خودشان دارند.

حضور افراد مسئله‌دار در دانشگاه آزاد اسلامی موضوع دیگری بود که این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس به آن اشاره کرد و اظهار داشت: مسئولیت اخیر فائزه هاشمی در دانشگاه پردیس، حضور هراتی در این دانشگاه و به تازگی سپردن مسئولیت روزنامه فرهیختگان به یک بازداشتی فتنه جای سؤال دارد.

به گزارش تسنیم، طبیب‌زاده با بیان اینکه عنان دانشگاه آزاد در دست آقای هاشمی و عوامل وی است، گفت: مهدی هاشمی نیز در دانشگاه آزاد آکسفورد به وجود خارجی نداشت فعالیت می‌کرد، به این شکل به اسم دانشگاه آزاد واحد آکسفورد دانشجو می‌گرفتند و در دانشگاه‌های دیگر انگلستان پذیرش می‌دادند و نقش واسطه را ایفا می‌کردند و هیچ فعالیت پذیرش در این دانشگاه انجام نمی‌شد.

وی در پایان تصریح کرد: مهدی هاشمی که در فتنه سال ۸۸ نقش مهمی داشت، با سوءاستفاده از نام دانشگاه آزاد اسلامی سه سال در انگلستان حضور داشت و از محکومیت‌های خود فرار کرد.

حمله تروریست مسلح به پاسگاه مرزی سروان ناکام ماند

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از درهم شکستن حمله اشرا و تروریست‌های مسلح به یک پاسگاه مرزی در منطقه سروان خبر داد.

به گزارش سپاه نیوز، در ساعات اولیه بمباد دیروز گروهی از اشرا و تروریست‌های مسلح با حمله به یک پاسگاه مرزی در منطقه سروان قصد تصرف آن را داشتند که با هوشیاری و نیروهای بومی به ویژه بسیجیان دلاور بلوچ منطقه مواجه و عملیات مذبحوحانه آنها درهم شکست شد.

بنا به این گزارش، مزدوران استیکار جهانی که از خاک کشور پاکستان برای سازماندهی و حمله به این پاسگاه استفاده کرده بودند، با تحمل تلفات سنگین متواری شدند.

روسای جمهوری ایران و قزاقستان اعلام کردند که مصمم هستندند حجم مبادلات اقتصادی دو کشور را به ۵ برابر میزان کنونی افزایش دهند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان و متقابلا سرمایه‌گذاری بازرگانان در جمع خبرنگاران گفتند: افزایش ۵ برابری حجم مبادلات دو کشور با تصمیمات امروز و تصمیمات تکمیلی وزرا اجرا و عملی خواهد شد.

رئیس جمهور کشورمان با اشاره به اینکه طی یکسال گذشته این چهارمین دیدار روسای جمهوری دو کشور است، گفت:در این دیدار، درباره راههای توسعه همکاریهای اقتصادی، کشاورزی، معادن و صنایع و سرمایه‌گذاری بازرگانان ایران در قزاقستان و متقابلا سرمایه‌گذاری بازرگانان قزاقستانی در ایران، روابط پولی و بانکی و آینده اتحادیه گمرکی با ایران، بحث شد. وی افزود:ما خواهان گسترش همکاری‌های دو کشور در عرصه دانشگاهی و توریسم و گردشگری هستیم، همچنین با توجه به اینکه ایران و قزاقستان دارای منابع نفتی هستند، همکاری‌های علمی و فنی و سرمایه گذاری در این زمینه مورد بحث قرار گرفت.

رئیس جمهور کشورمان در پاسخ به سوالی درخصوص چگونگی افزایش مبادلات تجاری دو کشور، گفت:اجرای سرمایه‌گذاری های مشترک، گسترش همکاری‌ها در عرصه‌های کشاورزی، انرژی، معادن و گردشگری قرارندن حجم مبادلات دو کشور را تا ۵ برابر افزایش دهند. وی ، بازرگشایی خط آهن قزاقستان به ایران را تحولی بزرگ خواند و گفت که این خط راه آن که شمال را به جنوب متصل می‌کند، حجت انتقال کالا میان دو منطقه را به شدت افزایش خواهد داد. در ادامه رئیس جمهور قزاقستان نیز با اشاره به مذاکراتش با رئیس جمهور کشورمان گفت که ما تقریبا در همه زمینه‌ها با رئیس‌جمهوری ایران گفت و گو داشتیم. نفت و گاز، کشاورزی، حمل‌ونقل و معادن، بانکی و مالی تا مسائل منطقه‌ای و بین المللی در این گفت و گو‌ها مورد بحث قرار گرفت.

همایش علمای اسلام در حمایت از مقاومت فلسطین آغاز شد

مراسم افتتاحیه همایش بین‌المللی علمای اسلام در حمایت از مقاومت فلسطین صبح روز گذشته در هتل المپیک تهران برگزار شد. همایش بین‌المللی علمای اسلام در حمایت از مقاومت فلسطین با حضور آیت‌الله اراکی دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، علامه شیخ نعمت قاسم معاون دبیر کل حزب‌الله، علامه شیخ احمد الزین رئیس شورای امنای تجمع علمای مسلمین و نمایندگان از جنبش جهاد اسلامی و جنبش حماس و همچنین علمایی از کشورهای پاکستان، لبنان، عراق، فلسطین، تونس، سوریه، ازبایجان، تاجیکستان، هند، اردن، ترکیه، بحرین و دیگر کشورهای اسلامی برگزار شده است.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در سخنانی در کنفرانس بین‌المللی علمای اسلام در حمایت از مقاومت فلسطین، اظهار داشت: پس از قضایای داعش در عراق و سوریه، غربی‌ها نیز احساس خطر کردند، کیسینجر سیاستمدار کینه‌کار آمریکایی به تازگی گفته است خطر ایران برای غرب بیشتر از خطر داعش است، داعش یک گروه است و می‌تواند او را از بین ببرد، اما ایران دارای یک تفکر است و این تفکر می‌تواند از ایران یک امپراطوری بسازد.

ما به دنبال امپراطوری نیستیم

وی افزود: چه دلیلی دارد که ایران به دنبال امپراطوری باشد، اصلا تفکر انقلاب اسلامی ضد امپراطوری است، دغدغه انقلاب اسلامی ایران عزت و وحدت مسلمانان برای دست یافتن به این عزت است، ما به دنبال امپراطوری و دست‌نشانده نیستیم و نمی‌خواهیم باشیم.

رئیس مجلس تأکید کرد: ما به دنبال برادری هستیم، غرب به دنبال سیطره بر منطقه است، ما

با محوریت زمین‌خواری جلسه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی برگزار شد

جلسه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی با محوریت پدیده زمین‌خواری روز گذشته با حضور اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور و سایر اعضا برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، اسحاق جهانگیری در جلسه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی با اشاره به موضوعات مربوط به پدیده زمین‌خواری و وجود عوامل و زمینه‌های مختلف در تصرف اراضی، از دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی خواست جلساتی را با دستگاه‌های مرتبط با موضوع زمین‌خواری تشکیل دهد تا ضمن اولویت بندی موضوعات، پیشنهادات و راهکارهای مشخصی برای مقابله با پدیده زمین‌خواری و پیشگیری از گسترش آن جهت طرح در جلسات آتی ستاد تدوین شود.

وی افزود: لازم است گزارشی جامع درخصوص پدیده زمین‌خواری و راهکارهای مقابله با آن فراهم شده و در اختیار قوای سه گانه قرار گیرد تا همه مسئولین کشور از جزئیات مربوط به تصرفات اراضی و یورده‌های زمین‌خواری مطلع شوند و هماهنگی و انسجام لازم برای مقابله با این پدیده در میان قوای سه گانه شکل گیرد. جهانگیری از وزیر کشور نیز خواست طی

اخبار کشور

با تاکید رؤسای جمهوری ایران و قزاقستان:

حجم مبادلات اقتصادی تهران – آستانه ۵ برابر می‌شود



غرب را در شرق زنده کرد، در حالی که غرب در استبداد و انحطاط بود، اظهارداشت: ما در شاهراه جهانییم، ما در میانه شرق و غربیم، ما نه شرق ستیز و نه غرب گریزیم، ما از جمع حکمت مشرق و مغرب، حکمت متعالیه ساختهایم، ما علم کهن و نوین را به هم رسانده‌ایم، پس چرا اکنون به خشم و خشونت و صعبیت شهره شویم؟!

روحانی در این زمینه تأکید کرد: پاسخ روحانی در پایان اظهارداشت: هدف‌گذاری مسئولان دو کشور جهت نیل به مبادلات تجاری حداقل ۵ میلیارد دلاری بین دو طرف، واقع بینانه و قابل دستیابی است.

تمدن اسلامی

یک تمدن علمی و فرهنگی است

رئیس جمهور در جمع دانشگاهیان قزاقستانی در دانشگاه نظربایف در شهر آستانه با اشاره به این‌که همزیستی ادیان مختلف در سرزمین های اسلامی بی نظیر است، گفت: تمدن اسلامی یک تمدن تکفیری و فرقه ای نیست، بلکه یک تمدن علمی و فرهنگی است.

وی افزود: ما پل جهانییم ما فرزندان فارابی،خوارزمی و رودکی و فردوسی هستیم و می توانیم با احیای علم و عقل، ریشه‌های خشونت و افراطی‌گری را بخشکانیم. رئیس جمهور با اشاره به اینکه فارابی علم

با حضور رئیس مجلس

همایش علمای اسلام در حمایت از مقاومت فلسطین آغاز شد



دنیال بیداری مسلمانان هستیم، ما به مسلمانان کمک عملی می‌کنیم تا به نفوذ جریان صهیونیسم در منطقه خاتمه دهیم، ما به دنبال بازی‌های کوچک، کودکانه و تاکتیکی نیستیم، ما در شطرنج دشمن بازی نمی‌کنیم، انقلاب اسلامی یک راه است، دشمن بازی نمی‌تواند از ایران یک امپراطوری بسازد.

وی تأکید کرد: اینکه می‌بینید مقاومت چه در لبنان و چه در فلسطین تأثیر زیادی در سرنوشت خاورمیانه داشته است، به خاطر حرکتی بود که در انقلاب اسلامی آغاز شد. البته از ۸۰ سال گذشته اخوان‌المسلمین جریان فکر اسلامی بود که می‌خواستند مبارزه کنند، پیروزی انقلاب اسلامی ایران منجر به یک حرکت عظیم شد و انتفاضه

ایرانی گفت: حضور هیأت بلندپایه اقتصادی و جمعی از کارآفرینان بخش خصوصی ایران در این سفر نشان‌دهنده اراده مصمم ایران برای توسعه روابط تهران – آستانه است. وی اظهارداشت: در زمینه کشاورزی، معدن، صنعت و انرژی و حمل و نقل و پولی و بانکی، سرمایه‌گذاری مشترک و خدمات فنی و مهندسی، و مصمم به توسعه روابط دوجانبه هستیم. روحانی با اشاره به مراحل پایانی تکمیل راه‌آهن قزاقستان از طریق ترکمنستان به ایران، گفت به این ترتیب قزاقستان می‌تواند از طریق ایران به خلیج فارس و ایران نیز متقابلا از طریق خط ریلی به چین و روسیه مرتبط شود.

مذاکرات خصوصی رؤسای جمهوری ایران و قزاقستان

روسای جمهوری ایران و قزاقستان روز گذشته در نشستی خصوصی که در کاخ ریاست جمهوری قزاقستان برگزار شد، به بحث و تبادل نظر دربارهٔ مهم‌ترین مسائل مورد علاقه دو کشور در عرصه‌های سیاسی و اقتصادی پرداختند. پس از این نشست خصوصی، شماری از اسناد و موافقتنامه‌های مشترک در حضور روسای جمهوری دو کشور به امضاء وزیران مربوطه رسید.

عمده این اسناد در زمینه حمل و نقل بین‌المللی، نقشه راه همکاری‌های بازرگانی، صنعتی و تجاری میان ایران و قزاقستان و برنامه پنج ساله همکاری‌های وزارتخانه‌های خارجی دو کشور بود.

ایران و قزاقستان

توافقنامه ۵۰۰ میلیون‌دلاری امضا کردند
همزمان با سفر رئیس‌جمهور ایران به قزاقستان و تشکیل نشست همایش تجار دو کشور، توافقنامه‌ای به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار به امضا رسید.

روابط در خصوص توسعه بخش‌های زمین‌شناسی، متالوژی، کشاورزی، حمل و نقل، لجستیک، گردشگری و ساخت کارخانه مصالح ساختمانی از جمله محورهای این توافقنامه بود. انجمن تجار و بخش خصوصی ایران و قزاقستان با حضور حدود ۲۵۰ نماینده از بیش از ۱۰۰ تاجر قزاق و ۱۰۰ کارفرما و تاجر ایرانی برگزار شد.

مذاکرات هیأت‌های عالی رتبه ایران و قزاقستان روز گذشته با تأکید روسای جهور دو کشور بر گسترش همه‌جانبه روابط تهران–آستانه برگزار شد. رئیس‌جمهور کشورمان در این نشست با قدردانی از استقبال گرم دولت قزاقستان از هیأت

وی افزود: گروه‌های افراطی در واقع جاده صاف‌کن دخالت آمریکا و رژیم صهیونیستی در کشورهای اسلامی هستند. **ایران خاستگاه مقاومت** «شیخ نجیم قاسم» معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان نیز در این همایش طی سخنانی با اشاره به حماسه پرشکوهر پیروزی مردم غزه بر دشمن صهیونیستی گفت: نقش مقاومت فلسطین سرنیزه مقاومت در جهان اسلام نسبت به رژیم صهیونیستی است.

معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان با اشاره به نقش غیرقابل انکار جمهوری اسلامی ایران در پیروزی مقاومت در سطح منطقه اظهار داشت: وقتی از مقاومت اسلامی صحبت می‌کنیم بدون تردید باید وی در ادامه به تحریم‌های ظالمانه غرب علیه ایران اشاره کرد و بی‌نیاز داشت: تحریم‌های ظالمانه غرب علیه ایران برای انجام کار کردن این کشور از صحنه مقاومت است، اما ما دیدیم که تلاش آنها نتیجه‌ای نداشت و مقاومت آنها را زمینگیر کرد.

معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران با رهبری امام خامنه‌ای و با تحکیم کلیه مولفه‌های وحدت به عنوان خاستگاه مقاومت به شمار می‌رود. همچنین رمضان عبدالله دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در پیام تصویری به همایش بین‌المللی علمای اسلام در حمایت از مقاومت فلسطین از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از مقاومت فلسطین در فلسطین تقدیر کرد.

به گزارش فارس، مراسم اختتامیه این همایش عصر امروز (چهارشنبه) با سخنرانی دبیرکل اتحادیه دانشگاه‌های جهان اسلام، دبیرکل سازمان بین‌المللی اخوان المسلمین و هاشمی رفسنجانی با تکمیل تکمیل مجموعه تشخیص مصلحت نظام برگزار می‌شود.

نایب‌رئیس مجلس :

ایران به قدرت برتر و بازدارنده جهان تبدیل شده است

اسلامی و پیوند نظام با مردم است. وی گفت: اسلامیت رکن دیگر نظام جمهوری اسلامی است. در این نظام ولی‌فقیه اسلام‌شناس، مدیر، امیر، شجاع، بی‌اعتنا به دنیا در مقابل نظام سلطه ایستادگی کرده و باعث شده است انقلاب روز به روز مستحکم‌تر شود و نباید فراموش کرد اگر فقیهی اسلام‌شناس و عادل رهبری مردم را به‌عهده نمی‌گرفت امکان نداشت به این موفقیت‌های بزرگ دست پیدا کنیم. ابوترابی‌فرد با اشاره به اینکه در سال‌های دفاع مقدس مردم ایران در برابر ارتش مجهز صدام یک کشور با حضور و مشارکت تعیین‌کننده ایستادگی کردند، تصریح کرد: به‌دلیل مدیریت و رهبری هوشمندانه مقام معظم رهبری، امروز قدرت‌های به‌اصطلاح بزرگ نمی‌توانند جسارت کوچک‌ترین تعرضی به کشورمان را داشته باشند.

به گزارش تسنیم، وی با بیان اینکه یکی از مقامات ارشد آمریکایی اعلام کرد که قدرت دفاعی ایران، قدرت نظامی آمریکا را در خاورمیانه مهار کرده است، گفت: ایران به قدرتی برتر و بازدارنده در جهان تبدیل شده و علاوه بر اقتدار نظامی ایران امروز از بیشترین امنیت برخوردار است.

صفحه ۱۰
چهارشنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۳
۱۴ ذیقعدہ ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۶۹

با تفویض اختیارات وزیر کشور بخش‌دارها توسط استانداران انتخاب می‌شوند
استاندار هرمزگان تأکید کرد: اختیار وزیر کشور در مورد انتصاب بخشداران، به استانداران تفویض شده است.

جاسم جادری در گفتگو با باشگاه خبرنگاران، به موضوع انتخاب بخشداران اشاره کرد و گفت: اخیرا بخشداران توسط استانداران انتخاب می‌شوند.

وی تصریح کرد: اختیار وزیر کشور در مورد انتصاب بخشداران، به استانداران تفویض شده است.

استاندار هرمزگان افزود: این یک اقدام خوب است چرا که انتخاب بخشداران توسط وزارت کشور پروسه طولانی بود.

جادری خاطر نشان کرد: با این اقدام مراحل انتخاب بخشداران به سهولت انجام می‌شود.

معاون مهندسی سیاه‌خبر داد

کاهش ۲۰ درصدی مصرف برق در سیاه

معاون مهندسی سیاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد: حدود ۲۰ درصد در ساختمان‌های اداری سیاه کاهش مصرف برق داشته باشیم که هیچ هزینه‌ای هم در بر نداشت.

در افتتاحیه همایش مشترک سپاه پاسداران و وزارت نیرو با موضوع بهینه‌سازی مصرف انرژی سردار سیدحسین هوش‌سادات معاون مهندسی سیاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به برنامه ۵ ساله پنجم توسعه اظهار داشت: طبق برنامه پنجم که به تصویب مجلس و سپس به تأیید مجمع تشخیص مصلحت نظام و در ادامه رهبر معظم انقلاب رسیده، ما پایان برنامه باید مصارف خود را ۳۰ درصد کاهش داده باشیم اما نه تنها کاهش ندادیم، بلکه در تمام سال‌ها افزایش داشتیم و باستان‌ها در مصرف برق و در هر تعطیلاتی در مصرف بنزین رکورد زدند.

وی اضافه کرد: دوستان در سپاه چندین سال است که بر روی اصلاح مصرف کار کردند و بر همین اساس طرح مجاب را تهیه کردند که در حال حاضر آماده ابلاغ از سوی فرماندهی کل سپاه پاسداران به تمامی رده‌هاست.

به گزارش تسنیم، معاون مهندسی سیاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: در طرح مجاب ۲ دسته از اقدامات را تعیین کردیم که دسته اول نیازی به هزینه ندارد و به طور مثال ما با بررسی ساختمان‌های سیاه، توانستیم مصرف را کاهش دهیم، به طور مثال از یک ساختمان ۴۰۰ لامپ مهتابی اضافه را جمع‌آوری کردیم و برخی از اقدامات از این دست باعث شد تا حدود ۲۰ درصد در ساختمان‌های اداری سیاه کاهش مصرف داشته باشیم که هیچ هزینه‌ای هم در بر نداشت.

امام‌جمعه شیراز:

برخی بانک‌ها برای خودشان بنگاه تولیدی درست کرده‌اند

نماینده ولی فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز، ضمن انتقاد شدید از عملکرد بانک‌ها در پرداخت بی حساب و کتاب تسهیلات گفت: بانک‌ها طی سال‌های گذشته تسهیلات و وام‌های کلانی را به برخی افراد پرداخته‌اند و به دنبال آن هم نرفته‌اند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، آیت‌الله اسدالله ایمانی، در آیین تجلیل از تعاونی‌های برتر استان فارس در شیراز افزود: برخی از بانک‌ها هم همان‌گونه که رئیس‌جمهوری کشورمان مطرح کرد برای خودشان یک بنگاه تولیدی در پستو درست کرده‌اند و هر پولی که از مردم می‌گیرند را در همان پستو جمع می‌کنند، وی ادامه داد: اگر بنا باشد که عده‌ای وام‌های آنچنانی دریافت کنند و بعد نخواهند بازگرداند و کسی هم دنبالش نرود که چرخ‌های تولید به حرکت در نمی‌آیند.

امام‌جمعه شیراز تصریح کرد: ستادفغانه سرمایه بانک‌ها امروز در دست عده‌ای بلوکه شده و به جامعه باز نمی‌گردد. آیت‌الله ایمانی گفت: همه اینها به دلیل عدم نظارت صحیح بر عملکرد بانک‌ها طی سال‌هایتمادی است و بانک‌ها هم آنجا که باید نظارت می‌کردند و به دنبال سرمایه‌های خودشان که در اصل سرمایه‌های مردم است می‌رفتند این کار را نکردند و وی، حجم انتقاد از عملکرد بانک‌ها از سوی مردم و تولیدکنندگان و کارآفرینان را بسیار وسیع دانست و افزود: امیدواریم مسئولان با توجه به تمام این انتقاده‌ا، قوانینی را وضع کنند که بانک‌ها به راحتی نتوانند تلف کنند.

ایران و روسیه در زمینه فرنیخت دامی توافق‌نامه امضا می‌کنند

مدیرکل آسیا و اقیانوسیه سازمان تجارت ایران بیان اینکه موافقت‌نامه دو کشور ایران و روسیه در زمینه قرنپینه دامی به زودی امضا می‌شود، افزود: این توافقنامه زمینه صادرات مواد پروتئینی و لبنی را فراهم می‌کند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از رشت، سیدمجتبی موسویان در نشست بررسی ظرفیت‌های صادرات کالای ایران به کشور روسیه در جمع تجار و بازرگانان گیلان با اشاره به این که باید قواعد و رفتارهای بازار روسیه را درک کرد، اظهار کرد: با توجه به نیازهای بازار روسیه کالای جدید وارد کنیم. وی از تشکیل کمیسیون مشترک ایران و روسیه با مدیریت وزارت نفت خبر داد و گفت: در معاونت کشاورزی و بازرگانی ستادی برای تأمین محصولات کشاورزی روسیه با مدیریت وزیر کشاورزی تشکیل شده است.

مدیرکل آسیا و اقیانوسیه سازمان تجارت ایران با تأکید بر اینکه شرایط همکاری با روسیه در حال توسعه است، افزود: بازار لبنی خوبی در روسیه وجود دارد، وی بازار روسیه را مصرفی دانست و خاطر نشان کرد: مصرف‌کننده‌ها در مسکو تمایل به محصولات جدید دارند و بسته‌بندی تأثیر مستقیم در تجارت دارد.

رونمایی از بزرگ‌ترین فرش گل خاورمیانه در کرج

بزرگ‌ترین فرش گل خاورمیانه به مساحت ۲۷۰۰ متر مربع در سومین نمایشگاه گل و گیاه کرج رونمایی شد. به گزارش واحد مرکزی خبر از کرج، ساخت این فرش گل از ۳ سال پیش آغاز شد و بیش از نیمی از گل‌های این فرش گل‌های دومی و بقیه فصلی هستند.

شاه محمدی طراح این فرش گفت: طرح این فرش برگرفته از نقوش فرش خطیبی تبریز است که با گل‌های فصلی جعفری، آهار، شاه‌پسند، اشلاتوس و گیاهان پرچینی لاوان، رزماری، سیب و ابری نقره‌ای ساخته شده است.

وی افزود: در ساخت این فرش بیش از ۵۰ هزار شاخه گل استفاده شده است.

طراح فرش گل، ویژگی اصلی این فرش را کاشتی بودن آن دانست و گفت: در اکثر فرشهای گل که در کشورهای مختلف نمایش داده می‌شود، از کنار هم قرار دادن گل‌اندازه نقشی موقتی درست می‌شود ولی این فرش از گل‌هایی ثابت تشکیل شده است که باعث شادایی و زیبایی بیشتر آن می‌شود.